SHENIMET SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té rave financiar
| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 ive! netar
Banka
Viera ne Kursi Viera ne
Nr Emn i Bankes Monedha Nr llogarise s iind Vit i
BKT Leke 432005614 67.0120
BKT Euro 432005814 0
BKT Dollar 432005814 0 .
QTP Leke 2072893 0 <
oTP Euro 2072895 1646 114 75 188,878 5
OTP Dollar 2072907 0 :
Totali 255,890.5
Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 0 1 0
Arka ne Euro 0 1 0
Arka ne Dollare 0 1 0
Totali 0
2 lovestimet
Shogeria nuk ka aktive afatshkurtra te tilla si N& titu) pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit,
Aksionet e veta apo | ime te tjeta Fir

3 Té drejta té arkétueshme

a) Nga ektivitets | shirytézimit

Fatura gjithsey 1 Leke 40,829,519 I

a) Nga keto :Leke 0
pa likuiduara deri ne 30 dite _ Leke 0
pa likuiduara deri ne 60 dite _ Leke 0
pa likuiduara den ne 90 dite __ Leke 40829 519 |
pa likuiduara mbi nje vit __ Leke 0

b) Shogena nuk ka te drejta te tjera Te arketueshme nga Njesi ekonomike brenda grupit
c) Shoqgena nuk ka te drejla te tjera le arketueshme nga njesite ku ka interesa pjesmarrese
d) Te tjera te arketueshme Tatim Fitimi mbipaguar Leke

e) Shogena nuk ka te drejta te arketueshme nga Kapital | nenshkruar | papaguar

4 Inventarét
> Lendet e para Leke 520,430
> Inventari imet Leke -
< M, B badhazhe | pakthysh Leke =
> Produkte te gatshme Leke -
> Malira per rishitje Leke
> Parapagesa per furnizime Leke -
> Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rmtje @ majmeéri) Leke -
> AAGJM te mbajtura peér shitje Leke -
5 Shpenzime té shiyra
Shoqeria nuk ka aktive afatshkurtra ge jan rezullat | Shpenziveve e Shtyra
6 rdhur: i
Shogeria nuk ka Té arkétueshme nga té ardhurat @ konstatuara
I AKTIVE AFATGJATA
7 Aktive financiare
a) Tity pronésie né njésité ekonomike brenda grupit Leke Nuk ke
b)  Tityj t& huvadhénies né njésité ekonomike brenda grupit Leke Nuk ka
c)  Tituf pi neé njésité ku ka P Leke Nuk ka
d) Tity lé huadhénies né njésité eko ku ka b P 51 Leke Nuk ka
@)  Tituy té fjeré t¢é mbajtur si aktive afalgjata Leke Nuk ka
f)  Titu te Yers té huadhénies Leke Nuk ka




Aktivet materiale

Nr Pershknmi Celja Blerjet o Viera e Mbetur
1 | Toka dhe ndértesa 0 20,191,918 0 20,191,918
2 |Impiante dhe makineri 0 151,764 151,764
3 |Aktive ne proces 0 0 0 0
Totall 0 20,343,682 0 20,343,682
9 Ativet biologjike
Shogeria nuk ka aktive afatgjata biologjike.
10 Aktive jo materiale:
a) Koncesione patenta ligenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme Leke
b) Emri i Miré Leke
c) Parapagime pér AAJM Leke
11 Aktive tatimore té shtyra
Shogeria nuk ka aktive afatgjata tatimore te shtyra
12 Kapitali i nénshkruar i papaguar
Shoqeria nuk ka Kapitatl te nenshkruar te papaguar
Il DETYRIME AFATSHKURTRA
13
a) Titut e huamarjes Leke
b) Detyrime ndaj institucioneve té kredisé Leke
c) Arkétime né avancé pér porosi Leke
d) Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit Leke
e) Déftesa té pagueshme Leke
f)  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit Leke
g) Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Leke
h) Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore Leke
m) Té pagueshme pér detyrimet tatimore Leke
14 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Leke
15 Té ardhura té shtyra Leke
16 Provizione Leke
IV DETYRIME AFATGJATA
17
Titujt e huamarrjes Leke
Detyrime ndaj institucioneve t¢ kredisé Leke
Arkétimet né avancé pér porosi Leke
Té pagueshme pér aktivitelin e shfrytézimit Leke
Déftesa té pagueshme Leke
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit Leke
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Leke
Té tera té pagueshme Leke
18 Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara Leke
19 Té ardhura té shtyra Leke
20 Provizione:
1 Provizione pér pensionet Leke
2 Provizione té tjiera Leke
21 Detyrime tatimore té shtyra Leke
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Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
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306,579
Nuk ka
52,549,617
Nuk ka
211,157
1,073,807
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Nuk ka
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Nuk ka
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VII

41

42
43
44
45

KAPITALI
Kapitali dhe Rezervat Leke
Kapitali i Nénshkruar Leke
Primi i lidhur me kapitalin Leke
Rezerva rivlerésimi Leke
Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore Leke
2 Rezerva statutore Leke
3 Rezerva té tjera Leke
Te Ardhurat Leke
Shpenzime Leke
Nga te cilat :
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme Leke
Celja 5,270,738
Blerje: 25,502,734
Gjendja 520,430
Konsumi 30,253,042
Shpenzime Personeli Leke
Nga te cilat
Paga 1,722,707
Sigurime 287,692
Shpenzim Konsumi dhe amortizimi Leke
Shpenzime te tjera te shfrytezimit Leke
Nga te cilat
Shpenzime per energji avull uje Leke
Energji elektrike
Nafte dhe gaz
Qera ambienti Leke
Taksa Vendore Leke
Komisione Bankare Leke
Mirembjajtje dhe Te tjera Leke

Nuk ka

100,000
Nuk ka
Nuk ka

0
Nuk ka

Nuk ka
39,689,944

32,531,231

30,253,042

2,010,399

267,790

57,590

210,200
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Shénime té tiera shpjegeuse

c
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
. periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.
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